Clase
50226408900120140007100 Ejecutivo

Radicaciéon
50226408900120200008400 Ejecutivo
50226408900120190014000 Ejecutivo

50226408900120180011900 Ejecutivo

50226408900120180021900 Ejecutivo

50226408900120200000800 Ejecutivo

Numero de Registros: 33

Estado No. 29

Banco Agrario De
Colombia Sa

PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Cumaral

De Viernes, 8 De Octubre De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Demandante Demandado

Alfonso Roa Gutierrez Herman Gutierrez
Penagos

Arialdo Aguilera Pifieros Vicente Rodriguez Nifio
Banco Agrario De Erica Mirley Pantoja
Colombia S.A. Lopez
Banco Agrario De Gloria Cristina Huertas
Colombia S.A. Torres
Banco Agrario De Hernan Rodriguez
Colombia S.A. Rodriguez, Ana

Edelmira Melofigueredo

Edgar Heli Guzman
Chitiva, Faride Urrea
Bejarano

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto
07/10/2021

07/10/2021
07/10/2021

07/10/2021

07/10/2021

07/10/2021

Auto / Anotacién
Auto Decide

Auto Fija Fecha

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Decide

Auto Corre Traslado - Auto
Corre Traslado A La Parte
Actora, Del Escrito De
Excepciones Propuesta Por
El Curador-Ad Litem De
Los Demandados.

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

En la fecha viernes, 8 de octubre de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

MARIA ULDY VALDERRAMA GONZALEZ

Secretaria

Cadigo de Verificacion

2407d57a-c9c5-4cea-a594-ecaa953f8c67



Radicacién

50226408900120200005700

50226408900120190009400

50226408900120180003800

50226408900120190001200

50226408900120180024600

50226408900120180006100

50226408900120180015800
50226408900120170013500

Numero de Registros: 33

Clase

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo

Ejecutivo
Ejecutivo

PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Cumaral

Estado No. 29

De Viernes, 8 De Octubre De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Banco Agrario De
Colombia Sa

Banco Agrario De
Colombia Sa

Banco Bbva Colombia
Banco De Bogota
Banco De Bogota

Banco De Bogota

Banco De Bogota
Banco De Bogota

Demandado

Guillermo Sierra
Mufoz, Martha Lucia
Cardenas Barreto

Piedad Martinez
Rodriguez

Monica Caballero
Sanchez, Ariel Antonio
Caballero Sanchez

Ana Yannet Suarez
Ovalle

David Leonardo
Caceres Chinchilla

Hermelindo Gordillo
Vega

Hugo Perez Lopez

Jose Guillermo
Sarmiento Castarieda

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto

07/10/2021

07/10/2021

07/10/2021

07/10/2021

07/10/2021

07/10/2021

07/10/2021
07/10/2021

Auto / Anotacién

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Decide
Auto Decide
Auto Decide

Auto Decide
Auto Decide

En la fecha viernes, 8 de octubre de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

MARIA ULDY VALDERRAMA GONZALEZ

Secretaria

Cadigo de Verificacion

2407d57a-c9c5-4cea-a594-ecaa953f8c67



Radicacién
50226408900120190004100

50226408900120170003200

50226408900120180001600

50226408900120190020600

50226408900120170023400

50226408900120170009300

50226408900120170009400

50226408900120170013600
50226408900120190001600

Numero de Registros: 33

Clase

Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo

Ejecutivo
Ejecutivo

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Cumaral

Estado No. 29

De Viernes, 8 De Octubre De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Banco De Bogota
Banco De Bogota
Banco De Bogota
Banco De Bogota
Banco De Bogota
Banco De Bogota
Banco De Bogota

Banco De Bogota
Banco De Bogota

Demandado

Jose Leonardo Acosta
Martinez

Juan Amadeo Urrego
Hortua

Juan Carlos Marin
Gomez

Luis Antonio Lopez
Rodriguez

Manuel Adolfo
Navarrete Ariza

Maria Cristina Mufioz
Ruiz

Maria Leonilde Pefa
Hidalgo

Mesias Linares

Nelson Augusto
Turriago Bravo

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Fecha Auto
07/10/2021 Auto Decide

07/10/2021 Auto Decide

07/10/2021 Auto Decide

07/10/2021 Auto Decide

07/10/2021 Auto Decide

07/10/2021 Auto Decide

07/10/2021 Auto Decide

07/10/2021 Auto Decide
07/10/2021 Auto Decide

Auto / Anotacién

En la fecha viernes, 8 de octubre de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

MARIA ULDY VALDERRAMA GONZALEZ

Secretaria

Cadigo de Verificacion

2407d57a-c9c5-4cea-a594-ecaa953f8c67



Radicacién
50226408900120180020300

50226408900120170003900

50226408900120170005800

50226408900120180000900

50226408900120170025100

50226408900120210004200

50226408900120190024500

Numero de Registros: 33

Clase

Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Estado

Banco De Bogota

Banco De Bogota
Bancolombia Sa

Bancolombia Sa

PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Cumaral

No. 29 De Viernes, 8 De Octubre De 2021
FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Patricia lvonne
Contreras Garzon

Pedro Angel Ortiz

Harinton Arnit Bejarano
Lopez

Nestor Eduardo
Bastidas Vargas

Condominio Campestre Jose Humberto Pefia
Castello Moreno
Exito Sas Bley Yesidt Pinto Daza

Yury Andrea Piratoba

Rojas

Maicoll Esleider Clavijo
Roa

Fecha Auto
07/10/2021

07/10/2021

07/10/2021

07/10/2021

07/10/2021

07/10/2021

07/10/2021

Auto / Anotacién
Auto Decide
Auto Decide
Auto Corre Traslado - Auto

Corre Traslado De
Liquidacion De Credito

Auto Decreta Terminacién
Del Proceso

Auto Requiere - Auto
Requiere A La Parte
Demandante

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Decreta Terminacion
Del Proceso

En la fecha viernes, 8 de octubre de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

MARIA ULDY VALDERRAMA GONZALEZ

Secretaria

Cadigo de Verificacion

2407d57a-c9c5-4cea-a594-ecaa953f8c67



) REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Radicacién Clase

50226408900120210019100 Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

50226408900120210016800 Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

50226408900120190009600 Verbal

Numero de Registros: 33

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Cumaral

Estado No. 29 De Viernes, 8 De Octubre De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Banco Agrario De
Colombia Sa

Exito77 Sas

Banco Bbva Colombia

Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
Luz Mary Martinez 07/10/2021 Auto Concede
Barrios Mandamiento Ejecutivo
Andrea Marcela 07/10/2021 Auto Decreta Terminacion
Corredor Cordoba, Olga Del Proceso
Lucia Cardenas Lopez
Andres Ceballos 07/10/2021 Sentencia
Sanchez

En la fecha viernes, 8 de octubre de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

MARIA ULDY VALDERRAMA GONZALEZ

Secretaria
Cadigo de Verificacion

2407d57a-c9c5-4cea-a594-ecaa953f8c67



