

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Cumaral

Estado No. De Viernes, 8 De Octubre De 2021

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
50226408900120140007100	Ejecutivo	Alfonso Roa Gutierrez	Herman Gutierrez Penagos	07/10/2021	Auto Decide	
50226408900120200008400	Ejecutivo	Arialdo Aguilera Piñeros	Vicente Rodriguez Niño	07/10/2021	Auto Fija Fecha	
50226408900120190014000	Ejecutivo	Banco Agrario De Colombia S.A.	Erica Mirley Pantoja Lopez	07/10/2021	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion	
50226408900120180011900	Ejecutivo	Banco Agrario De Colombia S.A.	Gloria Cristina Huertas Torres	07/10/2021	Auto Decide	
50226408900120180021900	Ejecutivo	Banco Agrario De Colombia S.A.	Hernan Rodriguez Rodriguez, Ana Edelmira Melofigueredo	07/10/2021	Auto Corre Traslado - Auto Corre Traslado A La Parte Actora, Del Escrito De Excepciones Propuesta Por El Curador-Ad Litem De Los Demandados.	
50226408900120200000800	Ejecutivo	Banco Agrario De Colombia Sa	Edgar Heli Guzman Chitiva, Faride Urrea Bejarano	07/10/2021	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion	

Número de Registros:

33

En la fecha viernes, 8 de octubre de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

MARIA ULDY VALDERRAMA GONZALEZ

Secretaría

Código de Verificación



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Cumaral

Estado No. 29 De Viernes, 8 De Octubre De 2021

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
50226408900120200005700	Ejecutivo	Banco Agrario De Colombia Sa	Guillermo Sierra Muñoz, Martha Lucia Cardenas Barreto	07/10/2021	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion	
50226408900120190009400	Ejecutivo	Banco Agrario De Colombia Sa	Piedad Martinez Rodriguez	07/10/2021	Auto Ordena	
50226408900120180003800	Ejecutivo	Banco Bbva Colombia	Monica Caballero Sanchez, Ariel Antonio Caballero Sanchez	07/10/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares	
50226408900120190001200	Ejecutivo	Banco De Bogota	Ana Yannet Suarez Ovalle	07/10/2021	Auto Decide	
50226408900120180024600	Ejecutivo	Banco De Bogota	David Leonardo Caceres Chinchilla	07/10/2021	Auto Decide	
50226408900120180006100	Ejecutivo	Banco De Bogota	Hermelindo Gordillo Vega	07/10/2021	Auto Decide	
50226408900120180015800	Ejecutivo	Banco De Bogota	Hugo Perez Lopez	07/10/2021	Auto Decide	
50226408900120170013500	Ejecutivo	Banco De Bogota	Jose Guillermo Sarmiento Castañeda	07/10/2021	Auto Decide	

Número de Registros: 3

33

En la fecha viernes, 8 de octubre de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

MARIA ULDY VALDERRAMA GONZALEZ

Secretaría

Código de Verificación



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Cumaral

Estado No. 29 De Viernes, 8 De Octubre De 2021

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
50226408900120190004100	Ejecutivo	Banco De Bogota	Jose Leonardo Acosta Martinez	07/10/2021	Auto Decide	
50226408900120170003200	Ejecutivo	Banco De Bogota	Juan Amadeo Urrego Hortua	07/10/2021	Auto Decide	
50226408900120180001600	Ejecutivo	Banco De Bogota	Juan Carlos Marin Gomez	07/10/2021	Auto Decide	
50226408900120190020600	Ejecutivo	Banco De Bogota	Luis Antonio Lopez Rodriguez	07/10/2021	Auto Decide	
50226408900120170023400	Ejecutivo	Banco De Bogota	Manuel Adolfo Navarrete Ariza	07/10/2021	Auto Decide	
50226408900120170009300	Ejecutivo	Banco De Bogota	Maria Cristina Muñoz Ruiz	07/10/2021	Auto Decide	
50226408900120170009400	Ejecutivo	Banco De Bogota	Maria Leonilde Peña Hidalgo	07/10/2021	Auto Decide	
50226408900120170013600	Ejecutivo	Banco De Bogota	Mesias Linares	07/10/2021	Auto Decide	
50226408900120190001600	Ejecutivo	Banco De Bogota	Nelson Augusto Turriago Bravo	07/10/2021	Auto Decide	

Número de Registros: 3

33

En la fecha viernes, 8 de octubre de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

MARIA ULDY VALDERRAMA GONZALEZ

Secretaría

Código de Verificación



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Cumaral

Estado No. De Viernes, 8 De Octubre De 2021

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
50226408900120180020300	Ejecutivo	Banco De Bogota	Patricia Ivonne Contreras Garzon	07/10/2021	Auto Decide	
50226408900120170003900	Ejecutivo	Banco De Bogota	Pedro Angel Ortiz	07/10/2021	Auto Decide	
50226408900120170005800	Ejecutivo	Bancolombia Sa	Harinton Arnit Bejarano Lopez	07/10/2021	Auto Corre Traslado - Auto Corre Traslado De Liquidacion De Credito	
50226408900120180000900	Ejecutivo	Bancolombia Sa	Nestor Eduardo Bastidas Vargas	07/10/2021	Auto Decreta Terminación Del Proceso	
50226408900120170025100	Ejecutivo	Condominio Campestre Castello	Jose Humberto Peña Moreno	07/10/2021	Auto Requiere - Auto Requiere A La Parte Demandante	
50226408900120210004200	Ejecutivo	Exito Sas	Bley Yesidt Pinto Daza	07/10/2021	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion	
50226408900120190024500	Ejecutivo	Yury Andrea Piratoba Rojas	Maicoll Esleider Clavijo Roa	07/10/2021	Auto Decreta Terminación Del Proceso	

Número de Registros: 33

En la fecha viernes, 8 de octubre de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

MARIA ULDY VALDERRAMA GONZALEZ

Secretaría

Código de Verificación



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Cumaral

Estado No. 29 De Viernes, 8 De Octubre De 2021

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
50226408900120210019100	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Banco Agrario De Colombia Sa	Luz Mary Martinez Barrios	07/10/2021	Auto Concede Mandamiento Ejecutivo	
50226408900120210016800	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Exito77 Sas	Andrea Marcela Corredor Cordoba, Olga Lucia Cardenas Lopez	07/10/2021	Auto Decreta Terminación Del Proceso	
50226408900120190009600	Verbal	Banco Bbva Colombia	Andres Ceballos Sanchez	07/10/2021	Sentencia	

Número de Registros: 3

En la fecha viernes, 8 de octubre de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

MARIA ULDY VALDERRAMA GONZALEZ

Secretaría

Código de Verificación